Catalogo de

Partes

Pala Agricola Dianteira para Tractores
LS Tractor

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT CONIOI JOYSEICK.........ccveeererereeerererereeererereircveresseresssesessaseseans 4

Tabla PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT CONtrol JOYSEICK........cveueeereeerereeeeereeereeeeereivereesvesesennns 5

PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT CONIOI TFACTON .....veeeveverereeeeererererreeerereseissvesessssessssesessaseseans 6

Tabla - PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT CONLIOI TFQACLOK ......cuceveveeveveeeeeveeerererereeseesereveessesenns 7

S0POIE MOVIl COMPIBLO .......o.eeeeveeeeeeeeeeeereteeste e ettt ss v e e s s sssesessasessanaseanas 8

Armacion Lateral COMPIETQ............ceeveeeeeeeeereeeeeeirereiesteeseetesssvesessasessssesessssessssesessasessanas 8

GUIa de Protector de PANTAIIG .............cccveveeveeeeeisvsirisisisissssisisississsssssssssssssssssssssssssssssens 9

(@] 1T (o) x 1o o (V] [ole RO OO 9

Control Hidrdulico Monobloque Joystick COMPIELO..............coveeeeeveeeeeceeereeeeireeesiereennns 10
ACESSOIIOS = LAMUNG....c.cveerieiererersisisisieieississssisssisisssssssststsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 10
ACESSOrios - RASLIINO (OPCIONQI) ........eeeveeeeeeeeeteeeeeeeeeeeseeeeeetetesree s e sssse e seese s seanas 11
ACESSOriOS = PAIQ (OPCIONG)........ceveeeeeeereeeeeeeeeeeeereteecteeeeteetetesrsse e sse e ssssesesesessaneseanas 12
Cilindro Hidraulico de 10 PQIQ.............ccvoveveeverieieierirsieisississsisisisisssssssssss s s s ssssssssssssens 13
(@00 (ol g To o 1o 3OO 14

PDLS06216 (Revisado: 09/2016) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDLS 80.4 2 90.4 (2019) BT Control Joystick

&

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 8
*Itens 4, 39y 40 - Ver pagina 9
*|tens 37 y 47 (Lémina) - Ver pagina 10
* |tem 47 (Rastrillo) - Ver pagina 11
* Item 47 (Pala) - Ver pagina 12

PDLS06216




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Tabla PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT Control Joystick

E Codigo Descripcion del producto

Item

Codigo Descripcion del producto

34 | 6020310760-1 [Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

35 | 5024010121-9 |Arandela Lisa De 328 X @87 X 8,00Mm(Zincado)

36 | 5566040067-1 \VarillaDel @1.1/4" X 1560Mm(Juego)

*37 | 5148010015-1 |Control Hidraulico Monobloco Joystick Con Pulsante On/Off(Completo)

38 | 5138090001-0 |Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8"

*39 | 6020055915-3 |Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" #1.5/8" X ©3.1/4" X 448Mm(Curso) X 1065Mm(Cerrado)
*40 | 6020055914-5 (Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" 31.5/8" X @3.1/4" X 448Mm(Curso) X 1065Mm(Cerrado)
41 | 5412010259-4 |Niple Tipo "T" Especial

42 | 5412010252-7 |Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.1/2" Npt X 57Mm Con Hexagonal 1"

43 | 6020251108-5 Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 2000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
44 | 6020251248-0 |Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 1300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

45 | 6020251057-7 |Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 300Mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
46 | 6020251147-6 Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4300Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
*47 | 5340030007-7 |Conplete Blade Of 2150Mm Of Front Loader

*47 | 5340030008-5 |Conplete Blade Of 2400Mm Of Front Loader

*47 | 2520350200-4 |Rastrillo 2100 - 8 Flejes

*47 | 2521300100-3 [Rastrillo 2300 - 8 Flejes

*47 | 2522300100-1 |Rastrillo 2650 - 9 Flejes

*47 | 2522300200-8 |Rastrillo 2650 - 11 Flejes

*47 | PHSEMVALV BT |Pala 1000mm - Derivacién 2500

*47 | PHSEMVALV BT |Pala 1300mm - Derivacién 2606

*47 | PHSEMVALV BT |Pala 1700mm - Derivacién 1700

48 | 5566040041-8 \Varilla Del #1.1/4" X 1560Mm

49 | 6020310793-8 |Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

*1 | 5022011927-8 |Armacion lateral Izquierda Completa

*2 | 5022011926-0 |Armacion lateral Derecha Completa

*3 | 5530017130-2 |Soporte Mévil Completo

*4 | 5324010082-3 |Guia De Proteccion Con Tela

5 | 5566040043-4 Varilla Del @1.1/4" X 1020Mm

6 | 6020310793-8 [Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

7 | 6020311026-2 [Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp

8 | 6020310744-0 [Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm

9 | 6020010404-0 |Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

10 | 6020310186-7 [Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm C18.8 Rp

11 | 5024010298-3 |Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

12 | 6020010124-6 Arandela De Presion M16 Media

13 | 6020310818-7 [Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
14 | 6020311211-7 [Tornillo Cab.Sextavada M18 X 1,50 X 50Mm (I8.8 Rt

15 | 6020010414-8 |Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

16 | 6020317425-2 [Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm (I8.8 Rt

17 | 6020010403-2 |Arandela De Presion M20 Media

18 | 6020310153-0 [Tornillo Allen C(/CM8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
19 | 5136015810-5 |Chapa De Fijacién Del Joystick

20 | 6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
21 | 6020310197-2 [Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

22 | 5024010073-5 |Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm

23 | 6020030102-4 |Tuerca @5/16" 18F Unc

24 | 5530015957-4 Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar)

25 | 6020312503-0 [Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt Izquierda
26 | 5024010075-1 |Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

27 | 6020010406-7 |Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

28 | 6020310746-6 [Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

29 | 5530160088-6 Soporte De Guia De La Tela De Proteccion (12,5 X 51 X 7000Mm)
30 | 6020310188-3 [Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm CI8.8 Rp

31 | 5024010007-7 |Arandela Lisa De 820,3 X 046,5 X 4,75Mm

32 | 6020310225-1 [Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2" 11F Unc1A (112.9 Rp(Fosfatizado)
33 | 6020010412-1 |Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

PDLS06216 “

O N m o m o oo S NN NN = o o oo o s | Todos

- =
NN OONNDBRDBRERAES 0 0 WN-=SNZREOOOORBO©ENUVWSRE = o o = = Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDLS 80.4 2 90.4 (2019) BT Control Tractor

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 8
*Itens 4,32y 33 - Ver pagina 9
* Itens 34 (Ldmina) - Ver pagina 10
* Item 34 (Rastrillo) - Ver pagina 11
* |tem 34 (Pala) - Ver pagina 12

PDLS06216




>> BALDAN Catalogo de Partes

 Tabla - PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT Control Tractor

E Codigo Descripcion del producto

Item

Codigo Descripcion del producto

*1 | 5022011927-8 |Armacion lateral Izquierda Completa

*2 | 5022011926-0 Armacion lateral Derecha Completa

*3 | 5530017130-2 |Soporte Mévil Completo

*4 | 5324010082-3 |Guia De Proteccion Con Tela

5 | 5566040043-4 Varilla Del #1.1/4" X 1020Mm

6 | 6020310793-8 [Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
7 | 6020310186-7 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm (I8.8 Rp
8

9

*34 | 5340030007-7 Conplete Blade Of 2150Mm Of Front Loader
*34 | 5340030008-5 |Conplete Blade Of 2400Mm Of Front Loader
*34 | 2520350200-4 Rastrillo 2100 - 8 Flejes

*34 | 2521300100-3 [Rastrillo 2300 - 8 Flejes

*34 | 2522300100-1 |Rastrillo 2650 - 9 Flejes

*34 | 2522300200-8 |Rastrillo 2650 - 11 Flejes

*34 | PHSEMVALV BT [Pala 1000mm - Derivacion 2500

*34 | PHSEMVALV BT [Pala 1300mm - Derivacion 2606

*34 | PHSEMVALV BT Pala 1700mm - Derivacion 1700

35 | 5566040041-8 |\Varilla Del #1.1/4" X 1560Mm

36 | 6020310793-8 [Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

5024010298-3 |Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

6020010124-6 |Arandela De Presion M16 Media

10 | 6020310818-7 Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

11 | 6020310177-8 [Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70Mm C110.9 Rp(Fosfatizado)

12 | 6020010403-2 |Arandela De Presion M20 Media

13 | 5024010007-7 |Arandela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75Mm

14 | 5048010100-3 [Marco Derecho

15 | 5048010101-1 |Marco lzquierdo

16 | 6020311211-7 [Tornillo Cab.Sextavada M18 X 1,50 X 50Mm (I8.8 Rt

17 | 6020010414-8 |Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

18 | 6020317425-2 [Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm CI8.8 Rt

19 | 5138090001-0 |Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4"-1" - 3/4" - 5/8"

20 | 6020310225-1 [Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2" 11F Unc1A CI12.9 Rp(Fosfatizado)

21 | 6020310760-1 [Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

22 | 6020010412-1 |Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

23 | 5530160088-6 |Soporte De Guia De La Tela De Proteccion (12,5 X 51 X 1000Mm)

24 | 6020310188-3 [Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp

25 | 5024010121-9 |Arandela Lisa De @28 X @87 X 8,00Mm(Zincado)

26 | 5566040067-1 |Varilla Del @1.1/4" X 1560Mm(Juego)

27 | 5412010252-7 |Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.1/2" Npt X 57Mm Con Hexagonal 1"

28 | 5412010237-3 |NipleTipo "T"R.1/2" Bsp

29 | 6020251108-5 Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
30 | 6020251248-0 |Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

31 | 6020251214-6 Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2600Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
*32 | 60200559145 (Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X @3.1/4" X 448Mm(Curso) X 1065Mm(Cerrado)
*33 | 6020055915-3 (Cilindro Hidraulico lzquierdo "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 448Mm(Curso) X 1065Mm(Cerrado)

PDLS06216

® N = = = oo~ — — —Todos

S S NN NNN=SBRBNNNNN-S RO = 23S a s~ s s = 2 o == Todos




Catalogo de Partes

« Soporte Movil Completo

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 BW N =

—
o

5530017034-9
5530290015-8
5432030041-2
6020050122-8
6020310587-0
5432080016-4
6020310183-2
6020010412-1
6020130108-7
5530017082-9

Soporte Mévil

Soporte Regulacion De Inclinacion Vertical / Horizontal
Perno Cabeza Redonda @37,5 X 180Mm

Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Perno Cab.Redonda 37,5 X 87mm

Perno Con Traba @37,5 X 110Mm Sin La Grasera
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Grasero 1/8"

Soporte Movil

= NN NN = N = = = Todos

PDLS06216

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Der

lzq

B W N = -

5022011928-6
5022011929-4
5432080011-3
6020310183-2
6020010412-1

Armacion Lateral Derecha

Armacion Lateral Izquierda

Perno Con Traba @37,5 X 130Mm Sin La Grasera
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

N

—_




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Guia de Protector de Pantalla

Codigo Descripcion del producto

Item

5324010083-1 Soporte de la Proteccion

5542020010-1 Proteccion Del Radiador

6020312201-5 [Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5024010075-1 Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

o o = = Todos

B wWw N =

Izq

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
Der

—_

5144010829-0 (Camisa “Conjunto” Derecha De #82.55 (3.1/4”) X 837mm
5144010830-3 |Camisa “Conjunto” Izquierda De #82.55 (3.1/4") X 837mm 1
6020390118-9 [Tapa Plastica 21S - Pebd

6020310804-7 [Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
5024010323-8 |Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

5236010004-9 Embolo del Piston 026,72 X #81,95 X 60MM

5326020141-3 \Vastago @41,27 (1.5/8") X 722mm

5456050003-6 |Tuerca @3.3/4" - 12fpp

5152010014-1 |Conexion @41,10 X #90,5 X 66MM

6020190066-5 Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4" 1
6020190066-5 [Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4" 1

_ = s N

O O &0 N O N1 B W N = =

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante y a data de fabricacdo.

PDLS06216 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

o s e o -

« Control Hidraulico Monobloque Joystick Completo 5| codigo Descripcion del producto .
1 | 6020055661-8 Comando Hidraulico Monobloques Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) C/Cabo De 1,5M 1
2 | 6020010060-6 Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 4
3 | 5412010058-3 |Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 4
4 | 6020390118-9 [Tapa Plastica 21S - Pebd 4
5 | 6020010024-0 Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2
6 | 5412010004-4 Niple De R.1.1/16" Un XR.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4" 2
7 | 6020390054-9 [Tapa Plastica 27 C/Aba (Vermelha) 2
8 | 6020190138-6 Joystick Con Cabo De 1500Mm (Do775E1 A 1500002R) 1
9 | 6020055660-0 |Comando Hidraulico Monobloques Dn85/2-Xz(140)-A1 1
£ - s 3/ 2|8
E Codigo Descripcion del producto "g E §
1 |5340030003-4 Blade Of 2150Mm Of Front Loader 1
1 |5340030002-6 Blade Of 2400Mm Of Front Loader 1
2 |5274010001-7 |Cuchilla De La Cuchilla De 2150Mm 1
2 | 5274010002-5 Cuchilla De La Cuchilla De 2380Mm 1
3 15530030021-8 [Soporte Izquierdo De Apoyo De La Cuchilla 1
3 |5530030023-4 |Soporte Derecho De Apoyo Da Cuchilla 1
4 16020310226-0 Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A (112.9 Rp(Fosfatizado) 78
5 |5024010298-3 |Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 7 8
6 |6020310760-1 [Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 7 8
7 1 5024010076-0 |Arandela Lisa De #20,5 X 66,5 X 4,75Mm 4
8 16020010414-8 |Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 1 6020311116-1 [Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4
10 | 5462100010-4 Prisionero De R.1"Unc X R.1"Unf X 75Mm 4
11 | 6020310782-2 [Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm 4

L 12 |5340030007-7 Conplete Blade Of 2150Mm Of Front Loader 1

12 | 5340030008-5 Conplete Blade Of 2400Mm Of Front Loader 1

Nota: El articulo 10 (prisionero) y el articulo 11 (tuerca hexagonal) acompanan al articulo 1 (hoja) cuando se
vende con el cédigo completo.

PDLS06216 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Acessorios - Rastrillo (Opcional)

Item
Flejes
2300mm 8
Flejes
2650mm 9

Codigo Descripcion del producto

Todos
2100mm 8
Flejes
2650mm
11 Flejes

—_

5258010001-5 Rastrillo Escarificador Agricola De 8 Flejes
5258010002-3 Rastrillo Escarificador Agricola De 8 Flejes 1
5258010003-1 Rastrillo Escarificador Agricola De 9 Flejes 1
5258010004-0 Rastrillo Escarificador Agricola De 11 Flejes 1
5462100010-4 Prisionero De R.1"Unc X R.1"Unf X 75Mm 4
6020311130-7 [Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 4 4 4
5024010121-9 Arandela Lisa De 328 X @87 X 8,00Mm(Zincado) 4
6020010420-2 Arandela De Presion 1" Media Industrial 4
6020310778-4 [Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 4 4 4
6020310782-2 Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm 4
2520350200-4 Rastrillo 2100 - 8 Flejes 1
2521300100-3 Rastrillo 2300 - 8 Flejes 1
2522300100-1 Rastrillo 2650 - 9 Flejes 1
2522300200-8 Rastrillo 2650 - 11 Flejes 1

O\ OV OO BRI NN S

PDLS06216 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Acessorios - Pala (Opcional)

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
- 11000
1300
1700

5091010119-3 [Pala 1000mm
5091010120-7 Pala 1300mm 1
5091010118-5 Pala 1700mm 1
5530290018-2 Soporte De La Pala 1000Mm 1
5530290027-1 Soporte De La Pala 1300Mm 1
5530290005-0 Soporte De La Pala 1700Mm 1
5432120031-4 Perno Cabeza Francesa 830,53 X 135Mm 1
6020310664-8 Perno Cab.Quadrada @1.1/4”X 168mm 1 1
5024010093-0 |Arandela Lisa De #33,5 X 52,5 X 3,00Mm
6020050116-3 (Contraperno 1/4" X 2"

5432080010-5 [Perno Con Traba @31 X 100Mm Sin La Grasera
6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
6020310183-2 [Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
6020130108-7 (Grasero 1/8"

6020310594-3 Perno Cab.Quadrada @37,5 X 140mm
5024010419-6 Arandela Lisa De @39 X @60 X 9,50mm
6020050122-8 |Contraperno 3/8" X 2.1/2"

*13 | 6020055796-7 |Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 82.1/2" X 332Mm(Curso) X 640Mm(Cerrado) 1
*13 | 6020055670-7 (Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 374Mm(Curso) X 614Mm(Cerrado) 1 1
14 | 6020311034-3 [Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2
15 | 6020010723-6 |Abrazadera 2
16 | 6020010406-7 |Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
17 | 6020251254-5 |Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 5000Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
17 | 6020251114-0 |Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 3700Mm C/1Tcg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
17 | 6020251116-6 [Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 6000Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
18 | 5412010045-1 Niple De R.1/2" Bsp X 45Mm Con Hexagonal 1"
19 | 6020090406-3 Enganche Rapido Femea 1/2"

20 | 6020090404-7 Enganche Rapido Macho 1/2"

21 | 60201301087 (Grasero 1/8"

22 | 5415010001-4 [Pala 1000Mm 1
22 | 5415010009-0 [Pala 1300Mm 1
22 | 5415010003-0 Pala 1700Mm 1
23 | 5092130633-1 (Caja de Componentes 1
23 | 5092134271-0 (Caja de Componentes 1
23 | 5092131873-9 (Caja de Componentes 1
24 | PHSEMVALV BT Ph S/Valv“Bt” - Derivacién 2550 1
24 | PHSEMVALV BT Ph S/Valv“Bt” - Derivacién 2606 1
24 | PHSEMVALV BT Ph S/Valv“Bt” - Derivacién 1181 1

O 00 N OV 1 & W W NNN =S 2

—_
o

=
=
N NN W= 3 a4

—_
N

N B NN

*Item 13 - Ver pagina 14

PDLS06216 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cilindro Hidraulico de la Pala el E
E - o g8/ 8 =8
2 Codigo Descripcion del producto E S\ 5 E
i
1 |5144070648-3 Camisa “Conjunto” De @63.5 X @74 X 450Mm 1
1 |5144010088-4 |Camisa “Conjunto” De #82.55 (3.1/4") X 490Mm 1
2 16020390118-9 Tapa Plastica 215 - Pebd 2
3 | 5456140002-7 [Tuerca Auto-Trabante Con Nylon R.1" Uns 14Fpp - Clave 1.1/2" - Altura 28,0Mm Especial 1
3 160203108144 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm 1
4 5236010009-0 Embolo del Piston 329,46 X 962,84 X 60MM 1
4 52360100138 [Embolo del Piston 029,6 X 81,7 X 60MM 1
5 |5326020031-0 Vastago #41.22 X 495Mm 1
5 1 5326020085-9 Vastago #41.27(1.5/8") X 501.5Mm 1
6 | 5456050005-2 Tuerca Cilindrica 73,75 12F (Piston) 1
6 | 5456050003-6 Tuerca @3.3/4"- 12fpp 1
7 |5152010009-5 Conexion @41.10 X @70 X 61IMM 1
7 1 5152010014-1 (Conexion @41,10 X #90,5 X 66MM 1
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar 8 1 6020190065-7 Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 2.1/2" 1
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de 8 16020190066-5 Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4" 1

partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

PDLS06216 n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

. w

¢ Calcomanlas E Codigo Descripcion del producto '§

— -

1 16020078811-0 (Calcomania PD Baldan(85 X 480mm) 2

PD > > ) BALDAN
Item 1
£ s 5o e e o -+
g Codigo Descripcion del producto N2
1 16020071866-9 [Calcomania Atenccidn Limitar Raio De Giro Del Neumatico Delantero(50 X 200Mm) 1

1 |6020071865-0 (Calcomania Atenccion Limitar Articulaccién Do Eje Delantero(50 X 200Mm) 1

]
A\ cauTioN

Para Imiar o raic o= gre do preu diantsira, sclts 2
pirasn (1) oo mirimn 18 de mec

Ak ATENCAO

Tor lisil e Lovnivg wadiug o e ool e, looser e
=crew (1) atleast 150m o thread.

Fara lmitar ol rann dr g el eomdtisn ool
ety el ik () e minire g 1S en o,

A e e w1 v s babcies 53
P ch AT S5 2OUSEG A5 ORI (318 Raad 4
Fa iz re Snguke 4o crmukipde do ko Stk
),‘ Bl soa-mni ey ol o e by 05 i g
e TRURT TC =hz 1 ECPS (], 13 T3 T
enge x erizukbior sidelonask
En;:u“:ac'rﬂnna' ansmdrcs kiemka o), cangae ke s
- durws Iy R ke Tl 2 leess ce ke arards s de
A arencion BRSNSl A DA
v, L) AR Tt

o B TP

Item 1 - Lado esquerdo

Item 1 - Lado direito

PDLS06216

Item

Codigo

Descripcion del producto

- | Todos

—_

5206010008-0 (Calconania Baldan Medio(70 X 395Mm)

>> BALDAN

Item 1






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro Hidráulico de la Pala
	Acessórios - Pala (Opcional)
	Acessórios - Rastrillo (Opcional)
	Acessórios - Lámina
	Control Hidráulico Monobloque Joystick Completo
	Cilindro Hidráulico
	Guía de Protector de Pantalla
	Armación Lateral Completa
	Soporte Móvil Completo
	Tabla - PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT Control Tractor
	PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT Control Tractor
	Tabla PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT Control Joystick
	PDLS 80.4 a 90.4 (2019) BT Control Joystick

